

RNB RETAIL AND BRANDS

Pressmeddelande

Stockholm, 31 maj 2013

RNB säljer Kosta Outlet Mode

RNB RETAIL AND BRANDS tillkännager idag att bolaget har ingått avtal om försäljning av verksamheten i dotterbolaget Kosta Outlet Mode AB.

Köpare är den norska retailkoncernen Airport Retail Group AS och övertagandet sker den 1 juni 2013. Kosta Outlet Mode AB ingår i RNB koncernen och är en del av affärsområdet Departments & Stores. Kosta Outlet Mode omsatte totalt cirka 56 MSEK med ett rörelseresultat om cirka 4 MSEK de senaste 12 månaderna fram till andra kvartalet 2012/2013. Den positiva likviditetseffekten av transaktionen uppgår till cirka 10 MSEK och påverkar kassaflödet för det tredje och fjärde kvartalet.

Kosta Outlet är Sveriges största varumärkesoutlet med en yta motsvarande 20 000 kvadratmeter. RNB har en yta motsvarande 5 500 kvadratmeter som operatör i en del av outleten och bolaget säljer attraktiva varumärken inom dam-, herr- och barnkläder. RNBs dotterbolag Kosta Outlet Mode AB har 20 heltidsanställda.

- Jag är nöjd med affären ur flera perspektiv. Verksamheten inom Kosta Outlet Mode AB kommer att drivas vidare i nuvarande form och köparen Airport Retail Group AS tar också över samtliga anställda och hyreskontrakt. Verksamheten inom Kosta Outlet Mode tillhör inte RNB's kärnverksamhet då affärsmodellen skiljer sig från övriga delar av koncernen. Jag är övertygad om att Kosta Outlet Mode står starkare och bättre rustat att möta framtiden tillsammans med Airport Retail Group AS. För RNB RETAIL AND BRANDS medför försäljningen att vi nu lägger ett tydligare fokus på att utveckla huvudverksamheterna inom affärsområdet Departments & Stores, säger Magnus Håkansson, vd och koncernchef RNB RETAIL AND BRANDS.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Håkansson, CEO, RNB RETAIL AND BRANDS AB, 08-410 520 02, 0768 87 20 02, e-post: magnus.hakansson@rnb.se

Informationen är sådan som RNB RETAIL AND BRANDS AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 08.15 den 31 maj 2013.

RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och kosmetik med fokus på service och köpupplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs i huvudsak i Skandinavien genom de tre butikskoncepten Brothers & Sisters, JC, Polarn O. Pyret, samt i butiker på varuhuset NK i Stockholm och Göteborg. RNB RETAIL AND BRANDS har verksamhet i 11 länder. RNB RETAIL AND BRANDS aktie är sedan 2001 noterad på Nasdaq OMX Nordic.